
Soupis dodávek - MŠ 17.listopadu - MOBILIÁŘ A VYBAVENÍ

Č.MÍSTN. ILUSTR.OBRÁZEK ZNAČKA NÁZEV ROZMĚR MATERIÁL / BARVA MJ Množství J. cena CENA CELKEM

01 a 02-TŘÍDA III

1 01-TŘÍDA III KOBEREC š=4 m

CENA ZA 1M2 VČ.LEPENÍ, ZALIŠTOVÁNÍ příp. obšití. Měkký, 
příjemný na dotek, 
barva dle vzorníku dodavatele - BÉŽOVÁ, STŘ. TEPLÁ ŠEDÁ,…. 
Jednobarevný, příp. lehce melírovaný. Výška vlasu cca 5 mm, 
gramáž celková: min. 1650 g/m2, 

Dekor/barvu dle nabídky dodavatele vybere investor/architekt. 

m2 55 450,00 Kč 24 750,00 Kč

2 01-TŘÍDA III TAPETA NA STĚNU 7,6x3,05 M (23,18 m2)

Vliesová tapeta s jemným dětským motivem, jemná barevnost, 
hladký matný povrch. PVC free. Dodáváno v rolích širokých cca 
0,5 m o délce 10 m, tj. cca 5 rolí, cena vč.lepení, aplikováno na 
stěnu mezi třídou a hyg.zázemím. 
Dekor/barvu dle nabídky dodavatele vybere investor/architekt. 

m2 25 200,00 Kč 5 000,00 Kč

3 01-TŘÍDA III
NÁTĚR STĚNY ČERNOU 
TABULOVOU BARVOU

1,75 x 3,05 m (5,33 m2)
nátěr stěny u kostkoviště černou tabulovou barvou, barva vodou 
ředitelná, 1l=cca 8 m2, nátěr bude proveden 2x

m2 12 50,00 Kč 600,00 Kč

4 01-TŘÍDA III HRACÍ STĚNA - KOSTKY TABULE: 100 × 70 cm
Hrací stěna se skládá z plstěné tabule o rozměrech 100×70 cm a 
cca 360 dřevěných dílků různých tvarů z kvalitního bukového 
dřeva.

ks 1 4 150,00 Kč 4 150,00 Kč

5 01-TŘÍDA III 01-SKŘÍŇ
SKŘÍŇ NA MATRACE A 
LŮŽKOVINY PRO 12 DĚTÍ, 
BÍLÁ

cca. 1220 x 6680, v=2020 
mm
VIZ VÝKRES, rozměry 
upravit dle zaměření

Skříň pro oddělené uložení 12 sad lehátek (matrací) a lůžkovin.
Korpus z laminované DTD tl. 18mm BÍLÁ, hrany ABS tl.2 mm, 
BÍLÁ, DVÍŘKA DVOUKŘÍDLÁ S MAGNET.NÁTĚREM / 
TABULOVOU BARVOU

Rozměr lehátek/matrací: 140 x 60 x 8 cm.

Dekor/barvu dle nabídky dodavatele vybere investor/architekt. 

ks 2 16 000,00 Kč 32 000,00 Kč

Navýšení kapacity MŠ 17. listopadu v Kopřivnici - dodávka interiéru

406 520,00 Kč

Obrázky jsou ilustrační, u dodávky hotových výrobků se předpokládá max. možná podobnost s navrhovanými prvky projektu.
U prvků NA MÍRU bude výsledná barevnost/dekor interiérových prvků mobiliáře vybrána investorem/architektem dle nabídky ze vzorníku dodavatele. 
Rozměry jsou orientační, budou přizpůsobeny dle zaměření během realizace stavby. Spáry mezi mobiliářem a stavebními a jinými konstrukcemi budou minimální. Prvky budou lícovat se 
stavebními otvory a konstrukcemi.
Před realizací bude výběr prvků a materiálů konzultován a schválen s INVESTOREM /ARCHITEKTEM odborem rozvoje města. Nutno odsouhlasit vzorky.

Stránka 1 z 10



Soupis dodávek - MŠ 17.listopadu - MOBILIÁŘ A VYBAVENÍ

6 01-TŘÍDA III SK-PR
SKŘÍŇKA/STOLEK  PRO 
PITNÝ REŽIM

cca. 1290 x 600, v=600 
mm
NA MÍRU viz výkres 
interiérů, rozměry upravit 
dle zaměření

PRAC.DESKA HORNÍ - postforming BÍLÁ
BOČNICE A ŠUPLÍK: lamino DTD tl.min. 18 mm, ABS HRANA 
min.2 mm, BÍLÁ

Dekor/barvu dle nabídky dodavatele vybere investor/architekt. 

ks 1 3 500,00 Kč 3 500,00 Kč

7 01-TŘÍDA III
KOŠE NA TŘÍDĚNÝ 
ODPAD - SET

Barva koše bílá
Šířka cca  600 mm
Hloubka min. 200
Výška cca  400
Objem cca  3 x 9 litrů
Materiál lakovaná ocel

Interiérový kovový koš pro snadné třídění odpadu do třech 
vnitřních ocelových nádob
po odklopení víka lze nádoby snadno vyjmout a vyprázdnit
tloušťka stěny koše 0,6 mm
koše jsou dodávány vč. sady 4 samolepek na označení druhu 
odpadu.

ks 1 2 000,00 Kč 2 000,00 Kč

8 01-TŘÍDA III LAVICE
LAVICE S ÚLOŽNÝM 
PROSTOREM BÍLÁ

900 x 520, V=480 mm

Vrchní díl: Dřevotřískové a dřevovláknité desky s voštinovým 
papírem, Papírová fólie, Plastový lem, Papírová fólie
Boční stěna: dřevotříska, Papírová fólie, Plastový lem, Papírová 
fólie
Zadní díl: dřevotříska, Papírová fólie, Plastový lem
Bedýnka
Čelo zásuvky: Dřevovláknitá deska, Akrylová barva
Boční/zadní strana zásuvky: dřevotříska, melaminová fólie

ks 4 2 400,00 Kč 9 600,00 Kč

9 01-TŘÍDA III ÚCHYTKA PRO LAVICI 60 MM, 2 KS V BALENÍ Hliník, Epoxidový/polyesterový práškový lak BÍLÁ set 4 120,00 Kč 480,00 Kč

10 01-TŘÍDA III
SEDÁK NA LAVICI 
POLSTROVANÝ

900 x 520, V=30 mm

Horní látka:
52 % polyester (min. z 80 % recyklovaný), 48% bavlna
Látka na zadní straně: 100% polypropylene, silikonová pryž
Zip: 100 % polyester
Výplň: 100 % polyester (min. z 50 % recyklovaný)

ks 4 400,00 Kč 1 600,00 Kč

11 01-TŘÍDA III OBKLAD STĚNY

OBKLAD STĚNY ZA 
LAVICEMI A SKŘÍŇKOU 
NA PITNÝ REŽIM  A 
PRACOVNÍM STOLEM 
UČITELKY

cca 4950 mm, výška desky  
dle parapetu a pracovního 
stolu cca 800 mm, tl. desky 
min. 18 mm, plastová ABS 
hrana 2 mm, NA MÍRU viz 
výkres interiérů, rozměry 
upravit dle zaměření

Laminovaná deska BÍLÁ,  délka 4,95 m - upravit dle zaměření, 
výška dle parapetu a pracovního stolu, tl.min. 18 mm, plastová 
ABS hrana 2 mm bílá, vč.montáže, z horní strany LED pásek - 
teplá bílá barva, zafrézováno na zadní hraně u stěny

kpl 1 18 000,00 Kč 18 000,00 Kč

Stránka 2 z 10



Soupis dodávek - MŠ 17.listopadu - MOBILIÁŘ A VYBAVENÍ

12 01-TŘÍDA III POLICE
POLICE ZAVĚŠENÉ NA 
STĚNĚ

35x25x35 cm

KOMBINACE: BÍLÁ, ŠEDÁ, DŘEVĚNÝ DEKOR
Zadní díl: Dřevovláknitá deska, Papírová fólie, Papírová fólie
Panel: dřevotříska, Papírová výplň se strukturou vč. pláství (min. 
100 % recyklované), Dřevovláknitá deska, Papírová fólie, 
Plastový lem, Plastový lem
Závěsná lišta: Galvanizovaná ocel

ks 11 500,00 Kč 5 500,00 Kč

13 01-TŘÍDA III SP1-UČ

STŮL PRACOVNÍ PRO 
UČITELE S min. 3 ŠUPLÍKY 
(POJÍZDNÝ KONTEJNER 
UZAMYKATELNÝ) 

cca 1350x600 mm, V=cca 
800 mm (DLE PARAPETU 
750-800 mm) NA MÍRU 
viz výkres interiérů, 
rozměry upravit dle 
zaměření

STŮL: Laminovaná deska bílá,  tl. 25 mm, plastová ABS hrana 2 
mm bílá, v horní desce PRŮCHODKA na kabeláž
ŠUPLÍKOVÝ KONTEJNER: min. 3 šuplíky, Lamino tl. cca 20 mm,  
plastová ABS hrana 2 mm bílá, kolečka černá.

Dekor/barvu dle nabídky dodavatele vybere investor/architekt. 

kpl 1 9 400,00 Kč 9 400,00 Kč

14 01-TŘÍDA III Ž1
ŽIDLE PRACOVNÍ PRO 
UČITELE

Mobilní židle k psacímu stolu, otočná, s područkami, výškově 
nastavitelná. Sedák textil. Dle výběru investora.

ks 1 5 400,00 Kč 5 400,00 Kč

15 01-TŘÍDA III SP2-UČ
STŮL PRACOVNÍ PRO 
UČITELE S VÝSUVNÝM 
STOLEM PRO KLÁVESY

pevný stůl: cca 1150x400 
mm, V=900mm  a nižší 
mobilní stolek: 1100 x 600, 
v= cca 650 mm, NA MÍRU 
viz výkres interiérů, 
rozměry upravit dle 
zaměření, návaznost na 
sloup

Desky stolu: Laminovaná deska bílá,  tl. 25 mm, plastová ABS 
hrana 2 mm bílá.

Dekor/barvu dle nabídky dodavatele vybere investor/architekt. 
kpl 1 5 500,00 Kč 5 500,00 Kč

16 01-TŘÍDA III Ž2
ŽIDLE-stolička PRO 
UČITELE

Průměr sedáku: 33 cm
Nastavitelná výška od 43 
cm do 60 cm (měřeno od 
země k horní hraně sedáku)

Stolička k psacímu stolu, otočná, omyvatelný povrch, masivní 
dřevo přírodní vzhled, lak mat průhledný.
Kovové šroubení
Hmotnost: 4kg

ks 1 2 300,00 Kč 2 300,00 Kč

17 01-TŘÍDA III SK-VV
MOBILNÍ SKŘÍŇ PRO 
VÝTVARNOU VÝCHOVU

šířka: 1350 mm
hloubka: min 425 mm
výška: 900 mm
VIZ VÝKRES, rozměry 
upravit dle sušáku na 
výkresy

Skříň pro výtvarnou výchovu, mobilní na kolečkách. Dvě 
uzaviratelné dvířka, nastavitelné police. Uprostřed skříňky 
prostor pro sušák výkresů. Nahoře kaslíky na výtvarné potřeby. 
Korpus z laminované DTD tl. 18mm BÍLÁ, hrany ABS tl.2 mm, 
BÍLÁ
Dekor/barvu dle nabídky dodavatele vybere investor/architekt. 

ks 1 5 900,00 Kč 5 900,00 Kč

18 01-TŘÍDA III SUŠÁK VÝKRESŮ NÁSTĚNNÝ

šířka: 51 cm
hloubka: 40,5 cm
výška: 61 cm

Produkt určený k sušení a skladování výkresů do formátu A2
20 nastavitelných polic a dva háčky na uchycení polic ve 
vzpřímené poloze
ZÁKLADNA ANTRACIT, POLICE BÍLÁ, DRÁTĚNÁ

ks 1 6 500,00 Kč 6 500,00 Kč

Stránka 3 z 10



Soupis dodávek - MŠ 17.listopadu - MOBILIÁŘ A VYBAVENÍ

19 01-TŘÍDA III SP3-DĚTI
STŮL PRO DĚTI 
PŘEDŠKOLNÍHO VĚKU

120x80 cm, v=cca 52 cm

STŮL PRO DĚTI PŘEDŠKOLNÍHO VĚKU, Univerzální dětský 
stolek obdélník 120 x 80 cm
rám a nohy stolu z masivního buku
deska - buk
(VEL.: 108-121 cm, sedák 30 cm, prac.deska stolu 52 cm)
VEL.: 119-142 cm, sedák 34 cm, prac.deska stolu 58 cm.

Dekor/barvu dle nabídky dodavatele vybere investor/architekt. 

ks 4 3 000,00 Kč 12 000,00 Kč

20 01-TŘÍDA III Ž3-DĚTI
ŽIDLE PRO DĚTI 
PŘEDŠKOLNÍHO VĚKU

V sedáku cca 30 cm

ŽIDLE PRO DĚTI PŘEDŠKOLNÍHO VĚKU, přírodní, 
stohovatelná
konstrukce z masivního bukového dřeva
sedák a opěrák z vícevrstvé bukové překližky
(VEL. č.2: 108-121 cm, sedák 30 cm, prac.deska stolu 52 cm)
VEL. č.3: 119-142 cm, sedák 34 cm, prac.deska stolu 58 cm.

Dekor/barvu dle nabídky dodavatele vybere investor/architekt. 

ks 25 1 300,00 Kč 32 500,00 Kč

21 01-TŘÍDA III MATRACE
1400x600 mm, tl. 70-80 
mm

140 x 60 cm - Dětská látkovo-kortexinová matrace
Komfortní dětská molitanová matrace do dětských postýlek 
zajistí všem dětem klidný a spokojený spánek. Molitanová výplň s 
optimální tvrdostí doporučená lékařskou komorou. Kortexinová 
část matrace zajistí její nepropusnost.

ks 24 1 200,00 Kč 28 800,00 Kč

22 01-TŘÍDA III PROSTĚRADLO 140 x 60 cm
froté prostěradlo pro matraci 140 x 60 cm. Prostěrasla jsou 
opatřena vypínací gumou (tzv. pruženkou), která já všitá v 
tunýlku.

ks 24 250,00 Kč 6 000,00 Kč

23 01-TŘÍDA III SET POLŠTÁŘ A PEŘINKA
přikrývka: 130 x 90 cm, 
polštář: 40 x 60 cm

Výplň - duté vlákno, 
Potah: 100% bavlna
Lze prát v pračce na 40oC

set 24 550,00 Kč 13 200,00 Kč

24 01-TŘÍDA III POVLEČENÍ
přikrývka: min. 130 x 90 cm, 
polštář: min. 40 x 60 cm

Povlečení krepové, hladké, savé a odpovídá hygienickým 
normám. Příjemné jak v létě, tak v zimním období.

set 24 350,00 Kč 8 400,00 Kč

Stránka 4 z 10



Soupis dodávek - MŠ 17.listopadu - MOBILIÁŘ A VYBAVENÍ

25 01-TŘÍDA III POLEHÁVADLO odpočinkový koutek 

celková šířka: cca 87 cm
celková délka: cca 164 cm
výška čela: cca 124 cm
pro matraci: 80 x 160 cm
tl. nosných části rámu: 2 cm

Rám vyrobený z přírodního borovicového dřeva, nátěr lak bílý 
nebo lak bezbarvý matný – bezpečný pro děti a mládež.
Bezpečnostní bariéra, kterou lze namontovat na pravou nebo 
levou stranu, nebo úplně demontovat.
V sadě najdete rošt z přírodního dřeva a matraci v=min. 8 cm.
Montážní šroub typu Euro – montážní sada, která zajišťuje 
stabilní konstrukci

ks 1 5 500,00 Kč 5 500,00 Kč

26 01-TŘÍDA III
PROSTĚRADLO K 
POLEHÁVADLU

160 x 80 cm
froté prostěradlo pro matraci 140 x 60 cm. Prostěrasla jsou 
opatřena vypínací gumou (tzv. pruženkou), která já všitá v 
tunýlku.

ks 1 250,00 Kč 250,00 Kč

27 01-TŘÍDA III dekorační polštářky 50x50 cm
polštář vč. povlaku, 100% bavlna, pratelné běžně v pračce,  výběr 
barev a dekoru v jemných odstínech dle investora

ks 9 170,00 Kč 1 530,00 Kč

28 01-TŘÍDA III KOSTKOVIŠTĚ

Rozměry:

120 × 120 × 4,5 cm.
Počet kostek: cca 800 ks.

Dřevěná hračka do interiéru, podobá se pískovišti, ale místo 
písku uvnitř najdete hromadu bukových kostek různých tvarů. 
Vyrobeno z kvalitního bukového dřeva. Povrch je ošetřen lakem.

ks 1 15 000,00 Kč 15 000,00 Kč

29 01-TŘÍDA III 01-VESTAVBA
VESTAVNÁ SESTAVA s 
výsuvnými stolečky 

cca 3930x300 a 700, 
v=3025 mm, NA MÍRU viz 
výkres interiérů, rozměry 
upravit dle zaměření 
provedení podhledu, min. 
spára od stavebních k-cí

VÝŠKU UPRAVIT DLE provedení akustického PODHLEDU, 
bude provedena min.spára od stropu a stěny
LAMINO DEKOR + plastová hrana ABS 2 mm.

Dekor/barvu dle nabídky dodavatele vybere investor/architekt. 

ks 1 78 000,00 Kč 78 000,00 Kč

30 01-TŘÍDA III PANEL

PANEL univerzální 
děrovaný prvek pro 
zavěšování hraček, 
misek...

76x56 cm

Hlavní části: Dřevovláknitá deska, Akrylová barva
Kovové části: ocel, práškový lak.
Slouží k průchodu teplého vzduchu od  topení a zároveň pro 
zavěšování tématických hraček.

ks 3 1 000,00 Kč 3 000,00 Kč

31 01-TŘÍDA III SEDACÍ VAK
Rozměr min: 130 x 160 cm, 
v= cca 30 cm

Materiál: polyesterová tkanina např. taupe, šedohnědá apod.
Výplň: granule (polystyrenové kuličky) neobsahuje sloučeniny 
bromu, neabsorbuje vlhkost
Ideální pro děti: žádné ostré hrany, vak je měkký a bezpečný
Maximální zatížení: 120 kg Hmotnost: 5 kg, Objem 350 l.

Dekor/barvu dle nabídky dodavatele vybere investor/architekt. 

ks 2 1 800,00 Kč 3 600,00 Kč

Stránka 5 z 10



Soupis dodávek - MŠ 17.listopadu - MOBILIÁŘ A VYBAVENÍ

32 01-TŘÍDA III 01-PARAPET 1
UŽITNÉ PARAPETNÍ 
DESKY + větrací mřížka a 
kryt radiátoru

L=2750 mm, hl. cca  450 
mm TL. min. 25 mm, NA 
MÍRU, rozměry upravit dle 
zaměření

Horní deska: postformingová deska se zesíleným výztužným 
páskem potažená vysokotlakým laminátem HPL, tl. min. 25 mm, 
bílá RAL 9016, NCS S 0500-N, Větrací mřížka cca 1200 x 100 
mm, nerez.
Kotvení: kotveno do stěny na trny a podloženo na SKŘÍŇKA-P - 
policovým regálkem pod parapet

ks 1 6 000,00 Kč 6 000,00 Kč

33 01-TŘÍDA III SKŘÍŇKA-P60
SKŘÍŇKA - otevřený 
policový regálek - POD 
PARAPET

cca 600x hl.300, v=cca 
725-775 mm (výška dle 
prostoru pod parapetní 
deskou), NA MÍRU viz 
výkres interiérů, rozměry 
upravit dle zaměření

Policový regál: laminovaná dřevotřísková deska tl. cca 19 mm s 
bílou ABS hranou 2 mm, bílá RAL 9016, NCS S 0500-N

ks 2 3 500,00 Kč 7 000,00 Kč

34 01-TŘÍDA III 01-PARAPET 2
UŽITNÉ PARAPETNÍ 
DESKY + větrací mřížka a 
kryt radiátoru

L=5600 mm, hl. cca  450 
mm TL. min. 25 mm, NA 
MÍRU, rozměry upravit dle 
zaměření

Horní deska: postformingová deska se zesíleným výztužným 
páskem potažená vysokotlakým laminátem HPL, tl. min. 25 mm, 
bílá RAL 9016, NCS S 0500-N. Dvě větrací mřížky cca 1200 x 
100 mm, nerez.
Kotvení: kotveno do stěny na trny a podloženo na SKŘÍŇKA-P - 
policovým regálkem pod parapet

ks 1 12 000,00 Kč 12 000,00 Kč

35 01-TŘÍDA III SKŘÍŇKA-P75
SKŘÍŇKA - otevřený 
policový regálek - POD 
PARAPET

cca 750x hl.300, v=cca 
725-775 mm (výška dle 
prostoru pod parapetní 
deskou), NA MÍRU viz 
výkres interiérů, rozměry 
upravit dle zaměření

Policový regál: laminovaná dřevotřísková deska tl. cca 19 mm s 
bílou ABS hranou 2 mm, bílá RAL 9016, NCS S 0500-N

ks 4 3 900,00 Kč 15 600,00 Kč

36 01-TŘÍDA III GARNÝŽ
STROPNÍ GARNÝŽ NA 
LEHKÝ ZÁVĚS

celková délka L=2750 mm
Šířka: 5 cm
Výška: 3 cm
Délka: 141 cm
Hmotnost: 0.38 kg

Jednoduchá kolejnice, sada s jezdci, bílá 
Kolejnice: Hliník, Epoxidový/polyesterový práškový lak
Jezdec s háčkem: acetalový plast

ks 6 380,00 Kč 2 280,00 Kč

37 01-TŘÍDA III ZÁVĚSY 1 pár, bílá, 145x300 cm
Bílé lehké závěsy s možností nakrácení dle potřeby, možno 
razítkovat a dekorovat dle vlastní představy malováním na 
textil, razítky…

set 4 520,00 Kč 2 080,00 Kč

38 01-TŘÍDA III TV NA STĚNU
TV vč. NÁSTĚNNÉHO 
DRŽÁKU

Úhlopříčka 50"/126 cm

Televize LED s rozlišením 4K (3840 x 2160 px). Úhlopříčka 
50"/126 cm. Smart TV s OS webOS SMART TV. Technologie 
HDR10 Pro, LG ThinQ Al, FilmMaker Mode, sportovní 
upozornění. Frekvence panelu 50 Hz. Typ tuneru DVB-
C/T/T2/S/S2. Wi-Fi. Bluetooth. Energetická třída G příp.lepší. 
USB port, HDMI

ks 1 10 000,00 Kč 10 000,00 Kč

Stránka 6 z 10



Soupis dodávek - MŠ 17.listopadu - MOBILIÁŘ A VYBAVENÍ

39 01-TŘÍDA III SÍŤ NA STĚNU
min. 1 x 3 m
100 ks dřevěných 
přírodních kolíčků

bavlněná síť s oky cca 5x5 cm přírodní nebo bělená, dekorace na 
stěnu vč. 100 ks dřevěných přírodních kolíčků na obrázky

set 1 700,00 Kč 700,00 Kč

40 01-TŘÍDA III
LED DEKORAČNÍ 
SVĚTÝLKA

10 světel, 
průměr 6 cm, D 275 cm

Světelný řetěz s USB pro vnitřní použití, LED výrobek
baterie: 3x AA, napětí: 4,5 V 0,45 W, včetně kabelu USB

Barva: bílá
Rozměry: průměr 6 cm, D 275 cm
Materiál: bavlna, polystyren, PVC, měď

ks 3 300,00 Kč 900,00 Kč

03-UMÝVÁRNA

41 03-UMÝVÁRNA 03-HYG HYGIENICKÁ SKŘÍŇKA

cca 600 x 110 mm , v=700 
mm, skříňka pro 5 dětí, NA 
MÍRU viz výkres interiérů

Nástěnná skříňka pro hygienické potřeby vč. 5ti nerezových 
háčků na ručníky a přihrádky na kelímek a zubní kartáček
Korpus z laminované DTD tl. 18mm, hrany ABS tl.2 mm.

Dekor/barvu dle nabídky dodavatele vybere investor/architekt. 

ks 2 3 500,00 Kč 7 000,00 Kč

42 03-UMÝVÁRNA 03-PARAPET

OKENNÍ PARAPET 
doplněný o min. 13 HÁČKŮ 
na ručníky na spodní hraně 
parapetu

L=2750 mm, hl. cca  350 
mm tl. min. 25 mm, 
rozměry upravit dle 
zaměření, NA MÍRU viz 
výkres interiérů

Horní deska: postformingová deska se zesíleným výztužným 
páskem potažená vysokotlakým laminátem HPL, tl. min. 25 mm, 
BÍLÁ RAL 9016, NCS S 0500-N.Větrací mřížka cca 1200 x 100 
mm, nerez.
Kotvení: kotveno do stěny na trny a ocel.konzol
včetně min. 13 nerezových háčků na růčníky.

Dekor/barvu dle nabídky dodavatele vybere investor/architekt. 

ks 1 15 500,00 Kč 15 500,00 Kč

43 03-UMÝVÁRNA PANEL
PANEL univerzální 
děrovaný prvek

76x56 cm
Průchod teplého vzduchu od  topení
Hlavní části: Dřevovláknitá deska, Akrylová barva
Kovové části: ocel, Práškový lak

ks 1 1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

44 03-UMÝVÁRNA RUČNÍKY ručník dětský min. 30x50 cm malý froté ručník na ruce a obličej, 100% bavlněný ks 24 60,00 Kč 1 440,00 Kč

45 03-UMÝVÁRNA TOAL. ŠTĚTKA 
Materiál: ocel, Kartáč: plast
Barva: bílá, modrá, žlutá, červená… dle výběru investora

ks 2 750,00 Kč 1 500,00 Kč

33 740,00 Kč

Stránka 7 z 10



Soupis dodávek - MŠ 17.listopadu - MOBILIÁŘ A VYBAVENÍ

46 03-UMÝVÁRNA DRŽÁK TOAL.PAPÍRU nástěnný Rozměry: 16.5 x 6.3 x 12.7 

cm

Materiál: chromovaná ocel
Barva: bílá, modrá, žlutá, červená… dle výběru investora

ks 2 650,00 Kč 1 300,00 Kč

47 03-UMÝVÁRNA MÝDLENKA
mýdlenka s pumpičkou - 
dávkovačem

Rozměry: max 10.5 x 10.5 x 
40 cm

Barva: bílá, modrá, žlutá, červená… dle výběru investora ks 6 150,00 Kč 900,00 Kč

48 03-UMÝVÁRNA odpadkový koš
Rozměry: 17 x 17 x 25.3 cm
Objem: 3 litry

Konstrukce koše je vyrobena z práškově lakované oceli s 
faktorem proti UV záření – ten zaručuje stálobarevnost povrchu. 
Uvnitř koše se nachází vyjímatelná plastová nádoba s rukojetí.
Barva: bílá, modrá, žlutá, červená… dle výběru investora

ks 2 450,00 Kč 900,00 Kč

49 03-UMÝVÁRNA
ZRCADLO NAD 
UMYVADLO

min. 250x350 mm, 
TVAROVANÉ, DĚTSKÉ, 
var. Kulaté průměr cca 30 
cm, nebo náhrada místo  
keram.obkladu

Nástěnné zrcadlo, bezpečnostní sklo NAPŘ. zrcadlo s rámem z 
lakované MDF desky ve tvaru mraku. Vzadu se závěsy.  Rozměry 
cca 25x35 cm.

ks 6 700,00 Kč 4 200,00 Kč

04-JÍDELNA

50 04-JÍDELNA 04-PARAPET
UŽITNÉ PARAPETNÍ 
DESKY + větrací mřížka a 
kryt radiátoru

L=5600 mm, hl. cca  450 
mm TL. min. 25 mm, 
rozměry upravit dle 
zaměření

Horní deska: postformingová deska se zesíleným výztužným 
páskem potažená vysokotlakým laminátem HPL, tl. min. 25 mm, 
bílá RAL 9016, NCS S 0500-N. Dvě větrací mřížky cca 1200 x 
100 mm, nerez.
Kotvení: kotveno do stěny na trny a podloženo na SKŘÍŇKA-P - 
policovým regálkem pod parapet

ks 1 12 000,00 Kč 12 000,00 Kč

51 04-JÍDELNA SKŘÍŇKA-P75
SKŘÍŇKA - otevřený 
policový regálek - POD 
PARAPET

cca 750x hl.300, v=cca 
725-775 mm (výška dle 
prostoru pod parapetní 
deskou), NA MÍRU viz 
výkres interiérů, rozměry 
upravit dle zaměření

Policový regál: laminovaná dřevotřísková deska tl. cca 19 mm s 
bílou ABS hranou 2 mm, bílá RAL 9016, NCS S 0500-N

ks 4 3 900,00 Kč 15 600,00 Kč

27 600,00 Kč

Stránka 8 z 10



Soupis dodávek - MŠ 17.listopadu - MOBILIÁŘ A VYBAVENÍ

05-KUCHYNĚ 

52 05-KUCHYNĚ
NA MÍRU viz výkres 
interiérů

KUCHYŇSKÁ LINKA

Rozměry:
3400 x 600 mm
a
2900 x 600 mm, 
NA MÍRU viz výkres 
interiérů, rozměry upravit 
dle zaměření

materiály a vybavení
- PD postforming
- korpus lamino LTD s ABS hranou tl.2 mm
- dvířka lak, matná bílá, sv.béžová nebo sv.šedá bez úchyt. PUSH
- dvojdřez a mísící páková baterie, sifón pro dvojdřez
- obložení stěn panelem tl.1 cm, stejný dekor jako PD
- led osvětlení

Dekor/barvu dle nabídky dodavatele vybere investor/architekt. 

kpl 1 56 000,00 Kč 56 000,00 Kč

53 05-KUCHYNĚ MYČKA MYČKA NÁDOBÍ  Š=60 CM 85 × 60 × 60 cm (V×Š×H)

Myčka - standardní (60 cm) a volně stojící, energetická třída C a 
lepší,  min. 12 sad nádobí na jeden cyklus (program ECO), emise 
hluku B, odložený start, automatické otevírání dveří, dětská 
pojistka a zvukový signál ukončení mytí

ks 1 10 500,00 Kč 10 500,00 Kč

54 05-KUCHYNĚ NÁDOBÍ-TÁCKY plastové tácky plastový /melamin.servírovací tácek ks 24 50,00 Kč 1 200,00 Kč

55 05-KUCHYNĚ NÁDOBÍ-SET 3 KS
PLYTKÝ A HLUBOKÝ 
TALÍŘ/MISKA,  VČ. 
HRNEČKU

keramika / tvrzené opálové sklo, vhodné do myčky set 24 350,00 Kč 8 400,00 Kč

56 05-KUCHYNĚ NÁDOBÍ - SKLENIČKY vhodné do myčky ks 24 35,00 Kč 840,00 Kč

57 05-KUCHYNĚ PŘÍBORY SET DĚTSKÝCH PŘÍBORŮ nerez, vhodné do myčky set 24 50,00 Kč 1 200,00 Kč

07-ŠATNA 

58 07-ŠATNA 07-ŠATNÍ BOX
KOMPAKTNÍ DĚTSKÁ 
ŠATNIČKA (sestava pro 5 
DĚTÍ)

půdorys: cca 1500x 400 
mm, 
výška min. 1150 mm, 
výška sezení cca 300 mm

materiál korpusu - kvalitní LTD dezén dle výběru s hranami ABS 
2 mm
sedací plocha, dno a horní lišty v 5 volitelných barvách (žlutá, 
oranžová, červená, zelená, modrá)
5x dvojháček, prostor na obuv - přezůvky
Přizpůsobit vzhledu stávajících šatních skříněk 

ks 5 9 000,00 Kč 45 000,00 Kč

08-TECH.MÍSTNOST

59
08-TECH. 
MÍSTNOST

08-REGÁL 1
POLICOVÝ REGÁL 
šroubovaný 

min. rozměry 10/0x400, 
v= min.2000 mm, 
přizpůsobit dle zaměření 
po realizaci stavby

nosnost polic podle skladovaných předmětů: minn. 100 kg
police jsou v regálových sloupcích výškově přestavitelné v rastru 
25 mm
povrchová úprava regálů pozinkováním
regály lze rozšiřovat pomocí přídavných polí a dokoupením 
dalších polic, min. 5 polic s nastavitelnou výškou

ks 2 2 700,00 Kč 5 400,00 Kč

60
08-TECH. 
MÍSTNOST

08-NÁSTĚNNÝ REGÁL POLICE NAD STOLEM
rozměry 200x800x1000 
mm

3 POLICE s nastavitelnou výškou,  regál s kovovou konstrukcí 
lakovanou práškovou barvou komaxit stříbrná, police laminátové 
ohraněné z evšech 4 stran bílá nebo šedá. Zatížení na polici 50 
kg

ks 3 800,00 Kč 2 400,00 Kč

16 100,00 Kč

45 000,00 Kč

78 140,00 Kč

Stránka 9 z 10



Soupis dodávek - MŠ 17.listopadu - MOBILIÁŘ A VYBAVENÍ

61
08-TECH. 
MÍSTNOST

NA MÍRU 08-PRACOVNÍ STŮL
DESKA NAD PRAČKOU A 
SUŠIČKOU PRO PRÁCI 
(skládání prádla, žehlení…)

cca 2800 x 600, v= 940 
mm, rozměry upravit dle 
zaměření a přístrojů

Podnož: kovová noha 30x30 mm, komaxit RAL 9006, pod 
deskou vodorovné ztuž.prvky 30x40 mm, rektifik.koncovky 
nohou, 
Deska stolu: postforming tl.min.25 mm.

Dekor/barvu dle nabídky dodavatele vybere investor/architekt. 

ks 1 8 300,00 Kč 8 300,00 Kč

TŘIDA-II

62 TŘÍDA II SKŘÍŇ II-1
SKŘÍŇ NA MATRACE A 
LŮŽKOVINY PRO min.28 
DĚTÍ, BÍLÁ

cca 3020 x 680, v=1810 
mm
VIZ VÝKRES, rozměry 
upravit dle zaměření

Skříň pro oddělené uložení 28 sad lehátek (matrací) a lůžkovin.
Korpus z laminované DTD tl. 18 mm BÍLÁ, hrany ABS tl.2 mm, 
BÍLÁ, DVÍŘKA DVOUKŘÍDLÁ S MAGNET.NÁTĚREM / 
TABULOVOU BARVOU
Rozměr lehátek/matrací: 140 x 60 x 8 cm.
Dekor/barvu dle nabídky dodavatele vybere investor/architekt. 

ks 1 39 000,00 Kč 39 000,00 Kč

63 TŘÍDA II SP3-DĚTI
STŮL PRO DĚTI 
PŘEDŠKOLNÍHO VĚKU

120x80 cm, v=cca 52 cm

STŮL PRO DĚTI PŘEDŠKOLNÍHO VĚKU, Univerzální dětský 
stolek obdélník 120 x 80 cm
rám a nohy stolu z masivního buku
deska - buk
(VEL.: 108-121 cm, sedák 30 cm, prac.deska stolu 52 cm)
VEL.: 119-142 cm, sedák 34 cm, prac.deska stolu 58 cm.
Dekor/barvu dle nabídky dodavatele vybere investor/architekt. 

ks 1 3 000,00 Kč 3 000,00 Kč

64 TŘÍDA II Ž3-DĚTI
ŽIDLE PRO DĚTI 
PŘEDŠKOLNÍHO VĚKU

V sedáku cca 30 cm

ŽIDLE PRO DĚTI PŘEDŠKOLNÍHO VĚKU, přírodní, 
stohovatelná
konstrukce z masivního bukového dřeva
sedák a opěrák z vícevrstvé bukové překližky
(VEL. č.2: 108-121 cm, sedák 30 cm, prac.deska stolu 52 cm)
VEL. č.3: 119-142 cm, sedák 34 cm, prac.deska stolu 58 cm.
Dekor/barvu dle nabídky dodavatele vybere investor/architekt. 

ks 6 1 300,00 Kč 7 800,00 Kč

VRN

65 VRN soubor 1 110 000,00 Kč 110 000,00 Kč

Datum: Cena celkem bez DPH

Dodavatel: Podpis: DPH (21%)

Cena celkem s DPH

110 000,00 Kč

49 800,00 Kč

V ceně položek jednotlivých prvků mobiliáře a vybavení jsou započteny veškeré náklady související s jejich výrobou či jiným pořízením, kompletací a instalací v místě plnění,
vč. jejich uvedení do provozu a odzkoušení. Do ceny jsou rovněž zahrnuty veškeré potřebné komponenty, spojovací a montážní materiály.

4.4.2023 766 900,00 Kč

161 049,00 Kč

927 949,00 Kč

Ostatní práce a činnosti související s dodávkou zboží dle ustanovení čl. 3 předmětné kupní smlouvy -  zaměření, dílenská 
dokumentace, doprava, inženýrská a koordinační činnost, zařízení pracoviště, správní a jiné poplatky atd.

Dlugosz s.r.o.

Stránka 10 z 10


